
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

P.Trương Quang Trọng, ngày    tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xác định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và 

 đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031  

tại đơn vị phường Trương Quang Trọng 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25 tháng 06 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại 

biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Quốc 

hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khoá XV và Hội đồng nhân dân các cấp 

nhiệm kỳ 2021 - 2026; ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội 

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;  

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12 tháng 10 năm 2025 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ về hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc 

hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;  

Căn cứ Hướng dẫn số 603/HD-SNV ngày 03 tháng 12 năm 2025 của Sở Nội 

vụ tỉnh Quảng ngãi về việc xác định đơn vị bầu cử, thành lập Ban bầu cử, Tổ bầu 

cử, khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng 

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;  

Căn cứ Công văn số 3423/SNV-XDCQ ngày 31 tháng 12 năm 2025 của Sở 

Nội vụ tỉnh Quảng ngãi về việc xác định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc 

hội và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp;  

Căn cứ số lượng cử tri, đặc điểm địa hình, việc phân bố dân cư trên địa bàn 

phường Trương Quang Trọng.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Xác định 15 khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và 

đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn phường 

Trương Quang Trọng cụ thể như sau: 

1. Đơn vị bầu cử số 1 (gồm các Tổ dân phố: Ngọc Thạch, Tân Mỹ) có 02 khu 

vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 01 (Tổ dân phố Ngọc Thạch): Địa điểm bỏ phiếu tại 

Trụ sở Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường; 



2 

 

 

 

- Khu vực bỏ phiếu số 02 (Tổ dân phố Tân Mỹ): Địa điểm bỏ phiếu tại Trụ sở 

Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường; 

2. Đơn vị bầu cử số 2 (gồm các Tổ dân phố: Long Bàn, Ân Phú) có 02 khu 

vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 03 (Tổ dân phố Long Bàn): Địa điểm bỏ phiếu tại Trụ 

sở Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường; 

- Khu vực bỏ phiếu số 04 (Tổ dân phố Ân Phú): Địa điểm bỏ phiếu tại Trụ sở 

Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường; 

3. Đơn vị bầu cử số 3 (gồm các Tổ dân phố: Hòa Bình, Hạnh Phúc, Bình 

Đẳng, Tự Do, Độc Lập 2, Đoàn Kết) có 02 khu vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 05 (Tổ dân phố: Hòa Bình, Hạnh Phúc, Đoàn Kết): 

Địa điểm bỏ phiếu tại Ban CHQS phường (Trụ sở UBND Tịnh Ấn Đông cũ). 

- Khu vực bỏ phiếu số 06 (Tổ dân phố: Bình Đẳng, Tự Do, Độc Lập 2): Địa 

điểm bỏ phiếu tại Ban CHQS phường (Trụ sở UBND Tịnh Ấn Đông cũ); 

4. Đơn vị bầu cử số 4 (gồm các Tổ dân phố: Liên Hiệp 1A, Liên Hiệp 1B, 

Liên Hiệp1C, Liên Hiệp 2A, Liên Hiệp 2B) có 02 khu vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 07 (Tổ dân phố: Liên Hiệp 1A, Liên Hiệp 1B, Liên 

Hiệp1C): Địa điểm bỏ phiếu tại Trụ sở UBND phường Trương Quang Trọng; 

- Khu vực bỏ phiếu số 08 (Tổ dân phố: Liên Hiệp 2A, Liên Hiệp 2B: Địa điểm 

bỏ phiếu tại Trụ sở UBND phường Trương Quang Trọng; 

5. Đơn vị bầu cử số 5 (gồm các Tổ dân phố: Liên Hiệp 2C, Trường Thọ Tây 

A, Trường Thọ Đông A, Trường Thọ Đông B) có 02 khu vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 09 (Tổ dân phố: Trường Thọ Đông A, Trường Thọ 

Đông B): Địa điểm bỏ phiếu tại Trụ sở UBND phường Trương Quang Trọng; 

- Khu vực bỏ phiếu số 10 (Tổ dân phố: Liên Hiệp 2C, Trường Thọ Tây A): 

Địa điểm bỏ phiếu tại Trụ sở UBND phường Trương Quang Trọng; 

6. Đơn vị bầu cử số 6 (gồm các Tổ dân phố: Trường Thọ Tây B, Trường Thọ 

Tây C, Quyết Thắng) có 02 khu vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 11 (Tổ dân phố: Trường Thọ Tây B, Trường Thọ Tây 

C): Địa điểm bỏ phiếu tại Trụ sở UBND phường Trương Quang Trọng; 

- Khu vực bỏ phiếu số 12 (Tổ dân phố Quyết Thắng): Địa điểm bỏ phiếu tại 

Trụ sở UBND phường Trương Quang Trọng; 

7. Đơn vị bầu cử số 7 (gồm các Tổ dân phố: Thống Nhất, Cộng Hòa 2) có 01 

khu vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 13 (Tổ dân phố Thống Nhất, Cộng Hòa 2): Địa điểm 

bỏ phiếu tại Trụ sở Đảng ủy phường Trương Quang Trọng; 

8. Đơn vị bầu cử số 8 (gồm các Tổ dân phố: Cộng Hòa 1, Độc Lập 1) có 02 

khu vực bỏ phiếu: 



3 

 

 

 

- Khu vực bỏ phiếu số 14 (Tổ dân phố Cộng Hòa 1): Địa điểm bỏ phiếu tại 

Trụ sở Đảng ủy phường Trương Quang Trọng; 

- Khu vực bỏ phiếu số 15 (Tổ dân phố Độc Lập 1): Địa điểm bỏ phiếu tại Trụ 

sở Đảng ủy phường Trương Quang Trọng 

(Chi tiết phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội phường tham mưu văn bản của Ủy ban 

nhân dân phường báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi theo quy định của 

pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội 

phường; Các tổ chức phụ trách công tác bầu cử phường, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận:     
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh Quảng Ngãi; 

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;;  

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường; 

- Ban chỉ đạo Bầu cử phường; 

- Ban bầu cử Đại biểu HĐND tỉnh tại đơn vị bầu cử số 01; 

- Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Ban TT UBMTTQ Việt Nam phường; 

- Các cơ quan, đơn vị thuộc phường;   

- Công an, Ban Chỉ huy quân sự phường; 

- Các Ban bầu cử đại biểu HĐND phường; 

- 26 Tổ trưởng Tổ dân phố; 

- Trang thông tin điện tử phường; 

- VPUB: C, PCVP, CV phường;  

- Lưu: VT, Hồ sơ bầu cử. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Ngọc Dung 

 

 


		2026-01-09T17:24:39+0700


		2026-01-09T18:11:55+0700


		2026-01-09T18:11:55+0700


		2026-01-09T18:11:55+0700




